
Uchwała Nr 1672/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników rozliczenia dotacji celowych otrzymanych 
i udzielonych na podstawie zawartych porozumień i umów 

przez Powiat Łódzki Wschodni na realizację zadań z zakresu utrzymania dzieci 
w rodzinach zastępczych i placówkach opiekuńczo - wychowawczych oraz zadań 

z zakresu polityki społecznej w 2021 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz w związku z Uchwałą Nr 563/2012 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 1 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia procedur 
udzielania dotacji celowych i procedur rozliczania udzielanych i otrzymanych dotacji przez Powiat 
Łódzki Wschodni, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wyniki rozliczenia dotacji celowych otrzymanych na podstawie zawartych 
porozumień i umów przez Powiat Łódzki Wschodni na realizację zadań z zakresu utrzymania dzieci 
w rodzinach zastępczych oraz zadań z zakresu polityki społecznej w 2021 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdza się wyniki rozliczenia dotacji celowych udzielonych na podstawie zawartych 
porozumień i umów przez Powiat Łódzki Wschodni na realizację zadań z zakresu utrzymania dzieci 
w rodzinach zastępczych i placówkach opiekuńczo - wychowawczych oraz zadań z zakresu polityki 
społecznej w 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 1672/2022 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 24 lutego 2022 r.

ROZLICZENIE DOTACJI CELOWYCH OTRZYMANYCH NA PODSTAWIE ZAWARTYCH POROZUMIEŃ I UMÓW 
PRZEZ POWIAT ŁÓDZKI WSCHODNI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU UTRZYMANIA DZIECI W RODZINACH ZASTĘPCZYCH 

ORAZ ZADAŃ Z ZAKRESU POLITYKI SPOŁECZNEJ W 2021 r.

Rodzaj zadania, na które przyznano 
dotacje Dział, rozdział. §

Kwota 
przyznanej 

dotacji

Nr umowy/aneksu/ 
porozumienia data

Kwota 
wykorzystanej 

dotacji 
uznanej 

za rozliczoną 
rzeczowo 

- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7
DOCHODY BIEŻĄCE

powiat tomaszowski - warsztaty terapii 
zajęciowej

853, 85311, §2320 29 208,00 PCPR-RZiSON.7.73.730.1.2021 
z dnia 21/05/2021

29 208,00 0,00

powiat zgierski - zespół ds. orzekania 
o niepełnosprawności

853, 85321, § 2710 119 991,00 ZON/1/2021 z dnia 29/04/2021 119 991,00 0,00

powiat brzeziński 855, 85508, § 2320 7 601,00 9/2016 z dnia 28/09/2016 7 601,00 0,00
powiat brzeziński 855, 85508, § 2320 15 477,00 7/2020 z dnia 07/10/2020 15 477,00 0,00
powiat brzeziński 855, 85508, § 2320 11 724,04 2/2021 z dnia 09/02/2021 11 724,04 0,00
powiat krakowski 855, 85508, § 2320 13 177,00 3/2015 z dnia 9/10/2015 13 177,00 0,00
powiat pabianicki 855, 85508, § 2320 2 409,41 4/2012 z dnia 12/03/2012 2 409,41 0,00
powiat pabianicki 855, 85508, § 2320 13 177,00 2/2015 z dnia 27/07/2015 13 177,00 0,00
powiat pabianicki 855, 85508, § 2320 15 821,00 5/2016 z dnia 17/06/2016 15 821,00 0,00
powiat pabianicki 855, 85508, § 2320 12 856,65 8/2021 z dnia 24/06/2021 12 856,65 0,00
powiat pabianicki 855, 85508, § 2320 4 350,32 14/2021 z dnia 17/09/2021 4 350,32 0,00
powiat rzeszowski 855, 85508, § 2320 14 429,80 1/2021 z dnia 12/01/2021 14 429,80 0,00
powiat świecki 855, 85508, § 2320 31 026,42 20/2014 z dnia 08/09/2014 31 026,42 0,00
powiat tomaszowski 855, 85508, § 2320 5 708,00 1/2019 z dnia 08/02/2019 5 708,00 0,00
powiat zgierski 855, 85508, § 2320 13 177,00 42/2012 z dnia 04/12/2012 13 177,00 0,00
powiat zgierski 855, 85508, § 2320 13 177,00 18/2012 z dnia 10/05/2012 13 177,00 0,00



Rodza j zadania, na które przyznano 
dotacje Dziak rozdział. §

Kwota 
przyznanej 

dotacji

Nr umowy/aneksu/ 
porozumienia data

Kwota 
wykorzystanej 

dotacji 
uznanej 

za rozliczoną 
rzeczowo 

- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7
powiat zgierski 855, 85508, § 2320 9 616,30 1/2018 z dnia 02/01/2018 9 616,30 0,00
powiat zgierski 855, 85508, § 2320 8 385,97 12/2021 z dnia 26/08/2021 8 385,97 0,00
powiat łańcucki 855, 85508, § 2320 12 861,00 3/2021 z dnia 04/03/2021 12 861,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 10 915,00 9/2012 z dnia 17/04/2012 10 915,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 24 474,00 10/2012; 11/2012 

z dnia 07/05/2012
24 474,00 0,00

miasto Łódź 855, 85508, § 2320 13 177,00 13/2012 z dnia 07/05/2012 13 177,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 13 177,00 14/2012 z dnia 07/05/2012 13 177,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 8 692,00 19/2012 z dnia 26/06/2012 8 692,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 13 177,00 20/2012 z dnia 26/06/2012 13 177,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 26 354,00 21/2012; 22/2012 

z dnia 26/06/2012
26 354,00 0,00

miasto Łódź 855, 85508, § 2320 8 692,00 27/2012 z dnia 26/06/2012 8 692,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 12 958,09 28/2012 z dnia 26/06/2012 12 958,09 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 13 067,54 29/2012 z dnia 26/06/2012 13 067,54 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 8 692,00 34/2012 z dnia 20/09/2012 8 692,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 5 708,00 36/2012 z dnia 20/09/2012 5 708,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 24 864,70 44/2012 z dnia 19/12/2012 24 864,70 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 8 692,00 5/2014 z dnia 02/06/2014 8 692,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 8 692,00 6/2014 z dnia 02/06/2014 8 692,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 26 354,00 7/2014; 8/2014 z dnia 13/11/2014 26 354,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 8 692,00 5/2015 z dnia 27/10/2015 8 692,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 26 603,33 7/2015 z dnia 07/12/2015 26 603,33 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 21 594,04 8/2015 z dnia 07/12/2015 21 594,04 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 8 692,00 2/2016 z dnia 21/04/2016 8 692,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 8 653,00 7/2016 z dnia 26/09/2016 8 653,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 28 720,00 10/2016; 11/2016; 12/2016 

z dnia 08/11/2016
28 720,00 0,00

miasto Łódź 855, 85508, § 2320 13 177,00 1/2017 z dnia 15/03/2017 13 177,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 8 692,00 2/2017 z dnia 15/03/2017 8 692,00 0,00



Rodzaj zadania, na które przyznano 
dotacje Dział, rozdział, §

Kwota 
przyznanej 

dotacji
Nr umowy/ancksu/ 
porozumienia data

Kwota 
wykorzystanej 

dotacji 
uznanej 

za rozliczoną 
rzeczowo 

- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 13 177,00 4/2017 z dnia 20/10/2017 13 177,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 8 692,00 6/2018 z dnia 10/10/2018 8 692,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 13 177,00 3/2019 z dnia 22/11/2019 13 177,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 31 883,09 1/2020 z dnia 17/04/2020 31 883,09 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 34 527,09 2/2020 z dnia 20/05/2020 34 527,09 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 34 527,09 3/2020 z dnia 17/04/2020 34 527,09 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 13 177,00 4/2020 z dnia 17/04/2020 13 177,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 13 177,00 5/2020 z dnia 17/04/2020 13 177,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 9 542,00 8/2020 z dnia 12/11/2020 9 542,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 12 836,64 9/2020 z dnia 15/01/2021 12 836,64 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 22 693,00 11/2020 z dnia 15/01/2021 22 693,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 22 693,00 10/2020 z dnia 05/02/2021 22 693,00 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 30 367,46 4/2021 z dnia 06/04/2021 30 367,46 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 30 367,46 5/2021 z dnia 06/04/2021 30 367,46 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 24 449,72 6/2021 z dnia 16/06/2021 24 449,72 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 6 309,26 7/2021 z dnia 05/07/2021 6 309,26 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 8 144,51 9/2021 z dnia 06/07/2021 8 144,51 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 11 448,64 10/2021 z dnia 05/07/2021 11 448,64 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 18 239,53 11/2021 z dnia 05/07/2021 18 239,53 0,00
miasto Łódź 855, 85508, § 2320 1 790,02 12/2021 z dnia 05/07/2021 1 790,02 0,00
miasto Toruń 855, 85508, § 2320 8 692,00 6/2020 z dnia 09/10/2020 8 692,00 0,00
miasto Wrocław 855, 85508, § 2320 26 354,00 3/2016,4/2016 z dnia 06/06/2016 26 354,00 0,00

OGÓŁEM DOCHODY l 102 948.12 1 102 948.12 0,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1672/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 24 lutego 2022 r.

ROZLICZENIE DOTACJI CELOWYCH UDZIELONYCH NA PODSTAWIE ZAWARTYCH POROZUMIEŃ I UMÓW 
PRZEZ POWIAT ŁÓDZKI WSCHODNI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU UTRZYMANIA DZIECI W RODZINACH ZASTĘPCZYCH 

I PLACÓWKACH OPIEKUŃCZO - WYCHOWAWCZYCH ORAZ ZADAŃ Z ZAKRESU POLITYKI SPOŁECZNEJ W 2021 r.

Dział, 
rozdział.

§
Nazwa podmiotu, któremu udzielono dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji

Nr/data
umowy 

/porozumienia 
/aneksu

Kwota 
wykorzystanej 

dotacji 
uznanej 

za rozliczoną 
rzeczowo 

- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7
WYDATKI BIEŻĄCE/MAJĄTKOWE

A. JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 91 051,00 91 051,00 0,00

85311 rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 31 051,00 31 051,00 0,00
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
miasto Łódź
powiat brzeziński

powiat tomaszowski

31 051,00

12 054,00
11 761,00

7 236,00

z dnia 21/04/2021
z dnia 12/05/2021; 
aneks nr 1 z dnia 
25/11/2021
PCPR.6202.2.2021 
z dnia 18/03/2021

31 051,00

12 054,00
11 761,00

7 236,00

0,00

0,00
0,00

0,00

85395 pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 0,00
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
w tym:
miasto Łódź
"Modernizacja pokrycia dachowego celem użytkowania budynku 
przy ul. Milionowej 91"

60 000,00

60 000,00 umowa nr 179/2021 
z dnia 01/12/2021

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00



Dział, 
rozdział. 

§
Nazwa podmiotu, któremu udzielono dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji

Nr/data
umowy 

/porozumienia 
/aneksu

Kwota 
wykorzystanej 

dotacji 
uznanej 

za rozliczoną 
rzeczowo 

- finansow o

Kwota 
niewykorzystanej UWAGI 

dotacji 

—
1 2 3 4 5 6 7

855 Rodzina 740 437,89 740 437,89 0,00
85508 rodziny zastępcze 400 081,21 400 081,21 0,00
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:

400 081,21 400 081,21 0,00

powiat brzeziński 27 932,74 z dnia 24/10/2019; 
07/01/2021

27 932,74 0,00

powiat chełmiński 13 177,00 9/RZ/2012 
z dnia 04/05/2012

13 177,00 0,00

powiat kutnowski 14 174,80 z dnia 24/02/2012 14 174,80 0,00
powiat łaski 67 930,02 z dnia 25/11/2014; 

z dnia 10/12/2015
67 930,02 0,00

powiat łowicki 8 692,00 z dnia 05/03/2012 8 692,00 0,00
powiat pabianicki 34 501,36 V.2P.RZN.PZ.2020 

z dnia 07/01/2021
34 501,36 0,00

powiat zgierski 95 360,58 6,7,8,9/2013
z dnia 20/11/2013;
21/2018 z dnia 19/12/2018

95 360,58 0,00

miasto Łódź 138 312,71 WPRiD-P-RZ/16/12 
z dnia 10/10/2012 
WPRiD-P-RZ/42/12 
z dnia 16/10/2012 
WPRiD-P-RZ/2/13 
z dnia 19/02/2013 
WPRiD-P-RZ/7/15 
z dnia 23/12/2015 
WPRiD-P-RZ/11/16 
z dnia 17/08/2016 
WPRiD-P-RZ/8/2017 
z dnia 17/08/2017 
WWPZ/P-RPZ/8/2019 
z dnia 13/06/2019 
WWPZ/P-RPZ/1/2021

138 312,71 0,00



Dział, 
rozdział.

§
Nazwa podmiotu, któremu udzielono dotacji

Wgggg^^

Kwota 
przyznanej 

dotacji

Nr/data
umowy 

/porozumienia 
/aneksu

Kwota 
wykorzystanej 

dotacji 
uznanej 

za rozliczoną 
rzeczowo 

- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej 

dotacji
UWAGI

1 2 3 4 5 6 7
z dnia 09/02/2021

85510 działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 340 356,68 340 356,68 0,00
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między
340 356,68 340 356,68 0,00

jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym:
powiat pabianicki 78 545,79 III-POW.1.PZ.2014 

z dnia 12/11/2014
III-POW.2.PZ.2017 
z dnia 25/04/2017

78 545,79 0,00

powiat rawski 110 146,98 3/2012 z dnia 08/02/2012 110 146,98 0,00
miasto Łódź 151 663,91 WWPZ/P-IPZ/3/2020 

z dnia 27/07/2020 
WWPZ/P-IPZ/1/2021 
z dnia 01/06/2021

151 663,91 0,00

RAZEM A 831 488.89 831 488.89 0,00

B. JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 229 962,90 229 962,90 0,00

85311 rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 229 962,90 229 962,90 0,00
2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych
229 962,90 229 962,90 0,00

w tym:
Warsztaty Terapii Zajęciowej w Koluszkach 229 962,90 l/WTZ/2021

z dnia 31/03/2021;
aneks nr 1
z dnia 27/05/2021

229 962,90 0,00

RAZEM B 229 962.90 229 962.90 0,00

OGÓŁEM A + B 1 061 451.79 1 061 451,79 0,00


